
HORAIRES Valables au 1er septembre 2019

120 JOUQUES

AIX-EN-PROVENCE

Jouques

Peyrolles-en-Provence

Meyrargue

Venelles

Aix-en-Provence

IT
I N É R A I R E

NOUVEL

JOUQUES (Tabac le Marigny, 51 Bd de la République)

PEYROLLES (Tabac Cadeaux, 37 Avenue Charles de Gaulle)

MEYRARGUES (Tabac Faure, 2 Avenue de la République)

AIX-EN-PROVENCE (Gare Routière)

OÙ ACHETER VOS TITRES DE TRANSPORT ?

une marque de

0 800 713 137
Retrouvez les points de vente,
les informations, les horaires.... pilotele .com

Ligne exploitée par : SUMIAN Objets trouvés : 04 42 54 72 82

leticket à recharger : 0,10€
1 voyage : 1,20€
2 voyages : 2,30€
lacarte : gratuite
Porte monnaie à charger : 0,90€/voyage 
Abonnement mensuel : 28€
Abonnement annuel : 270€
Abonnement Jeunes -26 ans : 100€
Abonnement Merveil (sénior +70 ans) : 
gratuit

Porte monnaie à charger : 0,90€/voyage 

Abonnement Merveil (sénior +70 ans) : 

Porte monnaie à charger : 0,90€/voyage Porte monnaie à charger : 0,90€/voyage 

Choisissez votre tarif

Pour se déplacer sur Pays d’Aix Mobilité,
lebus / Aix en bus et lebus+ l’aixpress :

Pour aller plus loin sur la Métropole :

Pass intégral (pour tous) : 34€/mois
(avec prise en charge de l’employeur)

Pass Métropole Etudiant : 30,40€/mois
(avec engagement minimum de 12 mois)

Pass Métropole Sénior : 30,40€/mois 
(avec engagement minimum de 12 mois)

À charger sur lacarte

Ne
 pa

s j
ete

r s
ur 

la 
vo

ie 
pu

bli
qu

e.

BUSCAR



Vos tickets de transport changent !

À Aix-en-Provence, profitez des
correspondances avec lebus et lebus+ l’Aixpress

Avec l’arrivée de l’Aixpress, le réseau aixois évolue mais vous avez toujours 
la possibilité, avec votre titre de transport Pays d’Aix Mobilité, sans surcoût, 
de correspondre sur les lignes lebus / Aix en bus et d’emprunter l’Aixpress 

(dans la limite 60mn à compter de la première validation).
AIX-EN-PROVENCEAIX-EN-PROVENCEAIX-EN-PROVENCEAIX-EN-PROVENCEAIX-EN-PROVENCEAIX-EN-PROVENCE

Arrêt
Arrêt important
Terminus

Silvacane
Pompidou

Gare Routière
Churchill

Saint Jean
Zola
Moulin

Route des AlpesBrassens Maruège
Jardin de St Donat
Fontlèbre

Les Platanes

La Petite Mignarde
Mas d’Aubère

Les Floralies
Les Logissons

La Touloubre
Rond Point de la Gare

Les Quatre Tours Les Cabassols

Centre Aquatique

Parc des Sports

Collet

La Carrière
La Baraque

Vincent Scotto

Maruège Haut

Bourse
Bellegarde

Médiathèque

Centre Commercial Les Trois Gares Terra Soléa 

Centre Peyrolles

Les Violettes
Saint Jean

Centre Médical
Vallon des Asseaux

Ste Marguerite

Eglise
Mairie
Le Petit Colomblier

Le CouloubleauNouveautés 2019

Un tracé modifié sur Aix-en-Provence, pour
améliorer la régularité de votre ligne !
• Dans le sens Jouques – Aix : Pas de changement. 

• Dans le sens Aix - Jouques : Partant de la Gare routière, 
le car desservira l’université par l’arrêt Churchill et l’arrêt 
St Jean puis Bellegarde.

Attention les arrêts Rotonde, Cardinale, Roi René ne sont 
plus desservis. Vous pouvez prendre les lignes du réseau 
lebus/Aix en bus en correspondance pour rejoindre ces 
arrêts.

+ Simple : 
Avec leticket, le geste est 
simplifi é : fi ni le compos-
tage des tickets ! Ce nou-
veau titre se valide d’un 
simple passage devant le 
valideur comme avec une 
carte. Sur votre ligne, de 
nouveaux valideurs gris 
vont progressivement 
remplacer les valideurs 
bleus.
Rechargeable :
Plus résistant et 
réutilisable, leticket
coûte 10 centimes mais 
peut être rechargé 
plusieurs fois avec le 
titre initialement chargé. 
Attention toutefois de le 
conserver en bon état.
+ Moderne : 
leticket se recharge en 
boutique à la Gare routière 
ou chez votre dépositaire 
et sur les distributeurs 
automatiques des stations 
lebus+ l’aixpress.

Les anciens tickets 
ne sont plus acceptés 
à bord des véhicules 
mais vous pouvez les 
échanger jusqu’à fin 
décembre 2019 :
•   En gare routière

d’Aix-en-Provence,

•   À l’agence Aix en bus 
de l’offi ce de tourisme 
d’Aix, 

•  Au P+R Krypton.

SUR lebus / AIX EN BUS ET lecar / PAYS D’AIX MOBILITÉ



120

CHÂTEAUNEUF-LE-ROUGE

BEAURECUEIL

LE THOLONETLE THOLONET

SAINT-MARC-JAUMEGARDESAINT-MARC-JAUMEGARDE
VAUVENARGUES

SAINT-ANTONIN-SAINT-ANTONIN-
SUR-BAYON

PUYLOUBIER

PEYROLLES-EN-PROVENCE

JOUQUES

BASTIDONNE

MEYRARGUESMEYRARGUESMEYRARGUES

LE PUY-SAINTE-RÉPARADELE PUY-SAINTE-RÉPARADE

AIX-EN-PROVENCEAIX-EN-PROVENCEAIX-EN-PROVENCEAIX-EN-PROVENCEAIX-EN-PROVENCEAIX-EN-PROVENCE

VENELLES

A8

A51

Arrêt
Arrêt important
Terminus

Silvacane
Pompidou

Gare Routière
Churchill

Saint Jean
Zola
Moulin

Route des AlpesBrassens Maruège
Jardin de St Donat
Fontlèbre

Les Platanes

La Petite Mignarde
Mas d’Aubère

Les Floralies
Les Logissons

La Touloubre
Rond Point de la Gare

Les Quatre Tours Les Cabassols

Centre Aquatique

Parc des Sports

Collet

La Carrière
La Baraque

Vincent Scotto

Maruège Haut

Bourse
Bellegarde

Médiathèque

Centre Commercial Les Trois Gares Terra Soléa 

Centre Peyrolles

Les Violettes
Saint Jean

Centre Médical
Vallon des Asseaux

Ste Marguerite

Eglise
Mairie
Le Petit Colomblier

Le Couloubleau

JOUQUES
AIX-EN-PROVENCE



120

Les horaires sont calculés pour des conditions normales de circulation. 
Il sont donnés à titre indicatif, sous réserve de modifications. 
Merci de vous présenter à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué. 
Les arrêts sont facultatifs : merci de faire signe au conducteur.

Vu l’article L112-5 du code monétaire et financier, merci de faire l’appoint.

120 JOUQUES AIX-EN-PROVENCE

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

VEN

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

VEN

LUN 
AU  

VEN

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

VEN

LUN 
AU  

VEN
TLJ

LUN 
AU  

VEN

LUN 
AU  

SAM

LUN
AU  

SAM
TLJ

LUN
AU  

SAM

JOUQUES 
Le Couloubleau 05:45 06:05 06:35 07:00 07:45 08:30 09:00 09:30 10:20 11:20

Mairie 05:47 06:07 06:37 07:02 07:47 08:32 09:02 09:32 10:22 11:22

St-Jean 05:51 06:11 06:42 07:07 07:52 08:37 09:07 09:37 10:27 11:27
PEYROLLES-EN-PROVENCE 
Centre 05:55 06:14 06:47 07:11 07:56 08:41 09:11 09:41 10:31 11:31
MEYRARGUES 
Les Trois Gares 06:00 06:20 06:54 07:17 08:02 08:47 09:17 09:47 10:37 11:37

Centre Commercial 06:01 06:21 06:55 07:18 08:03 08:48 09:18 09:48 10:38 11:38

Médiathèque 06:02 06:22 06:57 07:19 08:04 08:49 09:19 09:49 10:39 11:39

Vincent Scotto 06:04 06:24 07:00 07:22 08:07 08:52 09:22 09:52 10:42 11:42
VENELLES 
Collet 06:09 06:29 07:05 07:27 08:12 08:57 09:27 09:57 10:47 11:47

Les Grandes Terres 06:15 06:45 07:15 07:30 07:45 08:00

Les Cabassols 06:12 06:18 06:32 06:48 07:08 07:18 07:33 07:31 07:48 08:03 08:16 09:01 09:31 10:01 10:51 11:51

Les Logissons 06:15 06:21 06:35 06:51 07:11 07:22 07:38 07:34 07:52 08:06 08:19 09:04 09:34 10:04 10:54 11:54
AIX 
Les Platanes 06:19 06:25 06:39 06:55 07:15 07:27 07:43 07:38 07:56 08:10 08:23 09:08 09:38 10:08 10:58 11:58

P+R Route des Alpes 06:23 06:29 06:43 06:59 07:20 07:32 07:48 07:45 08:02 08:15 08:30 09:13 09:43 10:13 11:03 12:02

Zola 06:25 06:31 06:45 07:01 07:23 07:36 07:52 07:48 08:07 08:18 08:33 09:16 09:46 10:16 11:06 12:05

Bellegarde 06:26 06:32 06:46 07:02 07:24 07:37 07:53 07:49 08:08 08:19 08:34 09:17 09:47 10:17 11:07 12:06

Bourse 06:30 06:36 06:51 07:06 07:29 07:42 07:58 07:54 08:13 08:24 08:39 09:21 09:51 10:21 11:11 12:11

Gare Routière 06:35 06:40 06:55 07:10 07:35 07:50 08:05 08:00 08:20 08:30 08:45 09:25 09:55 10:25 11:15 12:15

JOUQUES

Le C
ou

lou
ble

au

Le P
eti

t C
olo

m
bie

r

Mair
ie

Egli
se

Ste-
Mar

gu
er

ite

Va
llo

n de
s A

ss
ea

ux

Cen
tre

 M
éd

ica
l

St-J
ea

n

PEYROLLES-E
N-P

ROVENCE

Les
 Vi

ole
tte

s

Cen
tre

Te
rra

 Solé
a

MEYRARGUES

Les
 Tr

ois
 G

ar
es

Cen
tre

 C
om

m
er

cia
l

Méd
iat

hèq
ue

Vin
ce

nt S
co

tto

La b
ar

aq
ue

La C
ar

riè
re

VENELLES
Coll

et

Cen
tre

 A
qu

ati
qu

e

Par
c d

es
 Spo

rts

Les
 C

ab
as

so
ls

Les
 Q

uatr
e T

ou
rs

Ron
d-

Poin
t d

e l
a G

ar
e

To
ulou

br
e

Les
 Log

iss
on

s

Les
 Flor

ali
es

AIX-E
N-P

ROVENCE

Mas
 d’

Aubè
re

La P
eti

te 
Mign

ar
de

Les
 P

lat
an

es

Fo
ntlè

br
e

Ja
rd

ins d
e S

t-D
on

as

Mar
uèg

e H
au

t

Mar
uèg

e

Bra
ss

en
s

P+R
 R

ou
te 

de
s A

lpe
s

Mou
lin Zola

Bell
eg

ar
de

Bou
rs

e

Silv
ac

an
e

Pom
pid

ou

Gar
e R

ou
tiè

re

TLJ Circule tous les jours,  
sauf le 1er janvier, le 1er mai et le 25 décembre.

Circule du lundi au samedi  
sauf jours fériés.

Circule du lundi au vendredi  
sauf jours fériés.

LUN
AU

SAM

LUN
AU

VEN



120

Les horaires sont calculés pour des conditions normales de circulation. 
Il sont donnés à titre indicatif, sous réserve de modifications. 
Merci de vous présenter à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué. 
Les arrêts sont facultatifs : merci de faire signe au conducteur.

Vu l’article L112-5 du code monétaire et financier, merci de faire l’appoint.

120 JOUQUES AIX-EN-PROVENCE

TLJ
LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

SAM
TLJ TLJ

LUN 
AU  

VEN
TLJ

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

VEN

LUN
AU  

SAM
TLJ

LUN
AU  

SAM

JOUQUES 
Le Couloubleau 12:20 13:00 13:30 14:00 15:00 16:00 17:00 17:15 17:45 18:00 18:15 18:30 19:00

Mairie 12:22 13:02 13:32 14:02 15:02 16:02 17:02 17:17 17:47 18:02 18:17 18:32 19:02

St-Jean 12:27 13:07 13:37 14:07 15:07 16:07 17:07 17:22 17:52 18:07 18:21 18:36 19:06
PEYROLLES-EN-PROVENCE 
Centre 12:31 13:11 13:41 14:11 15:12 16:12 17:12 17:27 17:57 18:12 18:25 18:40 19:10
MEYRARGUES 
Les Trois Gares 12:37 13:17 13:47 14:17 15:19 16:19 17:19 17:34 18:04 18:19 18:30 18:45 19:15

Centre Commercial 12:38 13:18 13:48 14:18 15:20 16:20 17:20 17:35 18:05 18:20 18:31 18:46 19:16

Médiathèque 12:39 13:19 13:49 14:19 15:22 16:22 17:22 17:37 18:07 18:22 18:32 18:47 19:17

Vincent Scotto 12:42 13:22 13:52 14:22 15:25 16:25 17:25 17:40 18:10 18:25 18:35 18:50 19:20
VENELLES 
Collet 12:47 13:27 13:57 14:27 15:30 16:30 17:30 17:44 18:15 18:30 18:40 18:55 19:25

Centre Aquatique 12:30 16:30 17:30

Les Grandes Terres 12:37 16:36 17:38

Les Cabassols 12:41 12:51 13:31 14:01 14:31 15:33 16:32 16:39 17:32 17:42 18:32 18:57

Les Logissons 12:44 12:54 13:34 14:04 14:34 15:36 16:34 16:42 17:34 17:46 18:34 18:59
AIX 
Les Platanes 12:48 12:58 13:38 14:08 14:38 15:40 16:37 16:44 17:37 17:50 17:52 18:22 18:37 18:47 19:02 19:32

P+R Route des Alpes 12:53 13:02 13:42 14:12 14:42 15:45 16:42 16:48 17:39 17:55 17:57 18:27 18:39 18:52 19:07 19:37

Zola 12:56 13:05 13:45 14:15 14:45 15:48 16:45 16:51 17:44 17:59 18:00 18:30 18:44 18:55 19:10 19:40

Parc Rambot 17:49 18:49

Bellegarde 12:57 13:06 13:46 14:16 14:46 15:49 16:46 16:52 17:51 18:00 18:01 18:31 18:51 18:56 19:11 19:41

Bourse 13:01 13:11 13:51 14:21 14:51 15:54 16:51 16:56 18:05 18:06 18:36 19:01 19:16 19:46

Gare Routière 13:05 13:15 13:55 14:25 14:55 16:00 16:55 17:00 18:10 18:10 18:40 19:05 19:20 19:50

TLJ Circule tous les jours,  
sauf le 1er janvier, le 1er mai et le 25 décembre.

Circule du lundi au samedi  
sauf jours fériés.

Circule du lundi au vendredi  
sauf jours fériés.

Circule uniquement les dimanches 
et jours fériés.

Horaires Centre Aquatique pendant 
période scolaire.

Horaires Centre Aquatique pendant 
vacances scolaires.

JOUQUES

Le C
ou

lou
ble

au

Le P
eti

t C
olo

m
bie

r

Mair
ie

Egli
se

Ste-
Mar

gu
er

ite

Va
llo

n de
s A

ss
ea

ux

Cen
tre

 M
éd

ica
l

St-J
ea

n

PEYROLLES-E
N-P

ROVENCE

Les
 Vi

ole
tte

s

Cen
tre

Te
rra

 Solé
a

MEYRARGUES

Les
 Tr

ois
 G

ar
es

Cen
tre

 C
om

m
er

cia
l

Méd
iat

hèq
ue

Vin
ce

nt S
co

tto

La b
ar

aq
ue

La C
ar

riè
re

VENELLES
Coll

et

Cen
tre

 A
qu

ati
qu

e

Par
c d

es
 Spo

rts

Les
 C

ab
as

so
ls

Les
 Q

uatr
e T

ou
rs

Ron
d-

Poin
t d

e l
a G

ar
e

To
ulou

br
e

Les
 Log

iss
on

s

Les
 Flor

ali
es

AIX-E
N-P

ROVENCE

Mas
 d’

Aubè
re

La P
eti

te 
Mign

ar
de

Les
 P

lat
an

es

Fo
ntlè

br
e

Ja
rd

ins d
e S

t-D
on

as

Mar
uèg

e H
au

t

Mar
uèg

e

Bra
ss

en
s

P+R
 R

ou
te 

de
s A

lpe
s

Mou
lin Zola

Bell
eg

ar
de

Bou
rs

e

Silv
ac

an
e

Pom
pid

ou

Gar
e R

ou
tiè

re

LUN
AU

SAM

LUN
AU

VEN



120

Les horaires sont calculés pour des conditions normales de circulation. 
Il sont donnés à titre indicatif, sous réserve de modifications. 
Merci de vous présenter à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué. 
Les arrêts sont facultatifs : merci de faire signe au conducteur.

Vu l’article L112-5 du code monétaire et financier, merci de faire l’appoint.

JOUQUESAIX-EN-PROVENCE

AIX-E
N-P

ROVENCE

Gar
e R

ou
tiè

re

Churc
hill

St-J
ea

n

Bell
eg

ar
de

Zola

Mou
lin

P+R
 R

ou
te 

de
s A

lpe
s

Bra
ss

en
s

Mar
uèg

e

Mar
uèg

e H
au

t

Ja
rd

ins d
e S

t-D
on

at

Fo
ntlè

br
e

Les
 P

lat
an

es

La P
eti

te 
Mign

ar
de

Mas
 d’

Aubè
re

VENELLES

Les
 Flor

ali
es

Les
 Log

iss
on

s

To
ulou

br
e

Ron
d-

Poin
t d

e l
a G

ar
e

Les
 Q

uatr
e T

ou
rs

Les
 C

ab
as

so
ls

Par
c d

es
 Spo

rts

Cen
tre

 A
qu

ati
qu

e
Coll

et

MEYRARGUES

La C
ar

riè
re

La B
ar

aq
ue

Vin
ce

nt S
co

tto

Méd
iat

hèq
ue

Cen
tre

 C
om

m
er

cia
l

Les
 Tr

ois
 G

ar
es

PEYROLLES-E
N-P

ROVENCE

Te
rra

 Solé
a

Cen
tre

 

Les
 Vi

ole
tte

s

JOUQUES

St-J
ea

n

Cen
tre

 M
éd

ica
l

Va
llo

n de
s A

ss
ea

ux

Ste-
Mar

gu
er

ite
Egli

se

Mair
ie

St-E
sp

rit

Le C
ou

lou
ble

au

TLJ Circule tous les jours,  
sauf le 1er janvier, le 1er mai et le 25 décembre.

Circule du lundi au samedi  
sauf jours fériés.

Circule du lundi au vendredi  
sauf jours fériés.

Horaires Centre Aquatique pendant 
période scolaire.

Horaires Centre Aquatique pendant 
vacances scolaires.

LUN
AU

SAM

LUN
AU

VEN

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

SAM
TLJ

LUN 
AU  

SAM
TLJ

LUN 
AU  

SAM
TLJ TLJ

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

SAM
TLJ

LUN 
AU  

SAM

LUN
AU  

SAM

AIX 
Gare Routière 06:40 07:00 07:45 08:10 08:30 09:15 10:00 10:15 10:30 11:15 12:25 12:50 13:25 14:00 14:05 14:35

Churchill 06:43 07:03 07:48 08:13 08:33 09:18 10:03 10:18 10:33 11:18 12:28 12:53 13:28 14:03 14:08 14:38

St-Jean 06:49 07:09 07:56 08:21 08:40 09:25 10:10 10:25 10:40 11:25 12:34 13:00 13:34 14:11 14:16 14:47

Bellegarde 06:51 07:10 07:59 08:24 08:43 09:28 10:13 10:27 10:43 11:27 12:36 13:02 13:36 14:13 14:18 14:49

Zola 06:52 07:11 08:00 08:25 08:44 09:29 10:14 10:28 10:44 11:28 12:37 13:03 13:37 14:14 14:19 14:50

P+R Route des Alpes 06:53 07:12 08:03 08:28 08:47 09:33 10:18 10:31 10:48 11:31 12:40 13:06 13:40 14:18 14:22 14:54

Les Platanes 06:56 07:15 08:07 08:32 08:50 09:37 10:22 10:35 10:52 11:35 12:44 13:10 13:44 14:22 14:26 14:57
VENELLES 
Les Logissons 07:00 07:20 08:12 08:37 08:55 09:41 10:26 10:39 10:56 11:39 12:48 13:14 13:47 14:27 14:30 15:02

Les Cabassols 07:03 07:23 08:15 08:41 08:59 09:45 10:30 10:43 11:00 11:43 12:52 13:17 13:50 14:30 14:34 15:05

Les Grandes Terres 10:33 11:03 14:33

Centre Aquatique 10:38 11:08 14:38

Collet 07:06 07:26 08:19 08:44 09:02 09:48 10:46 11:46 12:55 13:20 13:53 14:37 15:08
MEYRARGUES 
Vincent Scotto 07:13 07:33 08:26 08:51 09:09 09:55 10:53 11:53 13:01 13:27 14:00 14:45 15:15

Médiathèque 07:14 07:34 08:27 08:52 09:10 09:56 10:54 11:54 13:02 13:28 14:01 14:46 15:16

Centre Commercial 07:15 07:35 08:28 08:53 09:11 09:57 10:55 11:55 13:03 13:29 14:02 14:47 15:17

Les Trois Gares 07:16 07:36 08:29 08:56 09:12 09:58 10:56 11:56 13:04 13:30 14:03 14:48 15:18
PEYROLLES-EN-PROVENCE 
Centre 07:21 07:41 08:34 08:59 09:15 10:03 11:00 12:01 13:08 13:35 14:08 14:53 15:23
JOUQUES 
St-Jean 07:25 07:45 08:38 09:03 09:21 10:07 11:04 12:05 13:12 13:39 14:11 14:57 15:27

Mairie 07:29 07:49 08:42 09:07 09:25 10:11 11:08 12:09 13:13 13:43 14:16 15:01 15:31

Le Couloubleau 07:31 07:51 08:44 09:09 09:27 10:13 11:10 12:11 13:18 13:45 14:19 15:03 15:34



120

Les horaires sont calculés pour des conditions normales de circulation. 
Il sont donnés à titre indicatif, sous réserve de modifications. 
Merci de vous présenter à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué. 
Les arrêts sont facultatifs : merci de faire signe au conducteur.

Vu l’article L112-5 du code monétaire et financier, merci de faire l’appoint.

JOUQUESAIX-EN-PROVENCE

AIX-E
N-P

ROVENCE

Gar
e R

ou
tiè

re

Churc
hill

St-J
ea

n

Bell
eg

ar
de

Zola

Mou
lin

P+R
 R

ou
te 

de
s A

lpe
s

Bra
ss

en
s

Mar
uèg

e

Mar
uèg

e H
au

t

Ja
rd

ins d
e S

t-D
on

at

Fo
ntlè

br
e

Les
 P

lat
an

es

La P
eti

te 
Mign

ar
de

Mas
 d’

Aubè
re

VENELLES

Les
 Flor

ali
es

Les
 Log

iss
on

s

To
ulou

br
e

Ron
d-

Poin
t d

e l
a G

ar
e

Les
 Q

uatr
e T

ou
rs

Les
 C

ab
as

so
ls

Par
c d

es
 Spo

rts

Cen
tre

 A
qu

ati
qu

e
Coll

et

MEYRARGUES

La C
ar

riè
re

La B
ar

aq
ue

Vin
ce

nt S
co

tto

Méd
iat

hèq
ue

Cen
tre

 C
om

m
er

cia
l

Les
 Tr

ois
 G

ar
es

PEYROLLES-E
N-P

ROVENCE

Te
rra

 Solé
a

Cen
tre

 

Les
 Vi

ole
tte

s

JOUQUES

St-J
ea

n

Cen
tre

 M
éd

ica
l

Va
llo

n de
s A

ss
ea

ux

Ste-
Mar

gu
er

ite
Egli

se

Mair
ie

St-E
sp

rit

Le C
ou

lou
ble

au

TLJ Circule tous les jours,  
sauf le 1er janvier, le 1er mai et le 25 décembre.

Circule du lundi au samedi  
sauf jours fériés.

Circule du lundi au vendredi  
sauf jours fériés.

Circule uniquement les dimanches 
et jours fériés.

Ne fonctionne pas pendant les 
vacances scolaires.

LUN
AU

SAM

LUN
AU

VEN

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

VEN

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

VEN

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

VEN

LUN 
AU  

VEN
TLJ

LUN 
AU  

VEN

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

VEN

LUN 
AU  

VEN

LUN 
AU  

VEN

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

VEN

LUN
AU  

SAM
TLJ

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

SAM

AIX 
Gare Routière 15:15 16:10 16:25 16:40 16:55 17:15 17:25 17:50 17:50 17:55 18:25 18:25 18:50 19:35 20:05 20:30

Churchill 15:18 16:18 16:28 16:43 16:58 17:18 17:28 17:53 17:53 17:58 18:28 18:28 18:53 19:38 20:08 20:33

St-Jean 15:27 16:23 16:37 16:52 17:07 17:27 17:37 18:02 18:02 18:07 18:36 18:37 19:02 19:45 20:14 20:40

Bellegarde 15:29 15:55 16:26 16:40 16:55 17:10 16:55 17:30 17:40 18:05 18:05 18:10 17:55 18:38 18:40 19:05 19:48 20:16 20:42

Zola 15:30 15:57 16:30 16:42 16:57 17:12 16:57 17:32 17:42 18:07 18:07 18:12 17:57 18:39 18:42 19:07 19:49 20:17 20:43

P+R Route des Alpes 15:34 16:01 16:34 16:45 17:01 17:16 17:01 17:35 17:45 18:11 18:11 18:15 18:01 18:42 18:46 19:11 19:52 20:19 20:46

Les Platanes 15:38 16:05 16:38 16:50 17:05 17:20 17:05 17:40 17:50 18:15 18:15 18:20 18:05 18:46 18:50 19:15 19:55 20:23 20:49
VENELLES 
Les Logissons 15:42 16:09 16:54 17:24 17:09 17:42 17:54 18:24 18:09 18:50 19:57 20:52

Les Cabassols 15:47 16:13 16:58 17:28 17:13 17:44 17:58 18:28 18:13 18:53 19:59 20:55

Les Grandes Terres 17:01 17:31 18:01 18:31 18:56 20:58

Collet 15:50 16:16 16:45 17:12 17:16 17:47 18:22 18:22 18:16 18:57 19:22 20:02 20:29
MEYRARGUES 
Vincent Scotto 15:57 16:23 16:52 17:19 17:23 17:54 18:29 18:29 18:23 19:04 19:29 20:09 20:36

Médiathèque 15:58 16:24 16:53 17:20 17:24 17:55 18:30 18:30 18:24 19:05 19:30 20:10 20:37

Centre Commercial 15:59 16:25 16:54 17:21 17:25 17:56 18:31 18:31 18:25 19:06 19:31 20:11 20:38

Les Trois Gares 16:00 16:26 16:55 17:22 17:26 17:57 18:32 18:32 18:26 19:07 19:32 20:12 20:39
PEYROLLES-EN-PROVENCE 
Centre 16:05 16:31 17:00 17:27 17:31 18:02 18:37 18:37 18:31 19:12 19:37 20:16 20:43
JOUQUES 
St-Jean 16:09 16:35 17:04 17:31 17:35 18:05 18:41 18:41 18:35 19:16 19:41 20:20 20:47

Mairie 16:13 16:39 17:08 17:35 17:39 18:10 18:45 18:45 18:39 19:20 19:45 20:24 20:51

Le Couloubleau 16:15 16:41 17:09 17:37 17:41 18:13 18:47 18:47 18:41 19:22 19:47 20:26 20:53



POUR TOUS

À chacun son Pass

PASS INTÉGRALPASS MÉTROPOLE

ÉTUDIANTS SENIOROU

FAITES VOTRE DOSSIER EN LIGNE SUR
pilotele .com

Accès illimité à tous les réseaux et 
services de mobilité métropolitaine. 

lebus, lecar, lemétro, letrain, 
lanavette, le parking relais, levélo 

et les abris vélo sécurisés.

TER
SUR LA

MÉTROPOLE+PASS
MÉTROPOLE

34,00€

/MOIS
avec prise en charge 

de l’employeur

30,40€

/MOIS
avec un engagement 
minimum de 12 mois


